
МАШИНА ЗА 
КАНТИРАЊЕ 

Машина за кантирање со компактен дизајн и перфектен склоп од индивидуални компоненти за да овозможи финиш 
без забелешка. Сите делови на машината се изработени со апсолутна прецизност на врвни Јапонски машини и 
проверени од стручни инжинери со строга контрола на квалитет. Голем дисплеј на допир кој активира ‘’error’’ при 
проблем со машината и опис за негово брзо решение. Идеална за мали, средни и индустриски производства.

ФИНИШ БЕЗ ЗАБЕЛЕШКА!

RK-5sm-compact

Woodworking AND METALWORKING Machines

Дизајнирани да ги 
елимнираат оштетувањата 

од кроењето и да 
гарантираат рамна 

површина идеална за 
лепење. Изработени со 
дијамантски секачи кој 
ротираат во различни 

насоки.

ПРЕД-ФРЕЗЕРИ

Канистерот е обложен со 
тефлон и има брз систем за 
демонтирање. Дизајниран 
за лепак во гранули за кој 

е потребно само 15 минути 
загревање.

НАНЕСУВАЊЕ ЛЕПАК

2 пневматски ролери за 
притисок на траката со 

регулатори.

ПНЕВМАТСКИ РОЛЕРИ

Прецизно сечење на 
краевите од панелот со 

две пили со голем број на 
вртежи (12.000)

КРАЈНО СЕЧЕЊЕ

Прецизна обработка на 
горниот и долниот дел од 

панелот со два фрезери со 
РАДИУС (R1,R2,R3) и голем 

број на вртежи (12.000)

ФИНИ ФРЕЗИ

Ширина на панелот
Дебелина на панелот
Дебелина на трака
Должина на панелот
Брзина на обработка
Работен притисок
Вкупна моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

минимум 80mm
10-50mm
0.4-3mm
минимум 70mm
7m/min
6 bar
6.15kW
2730x1080x1230mm
2422x645x1245mm
780kg

Скалпери со радиус за фина 
доработка на линијата на 
работ од панелот за да го 

направи мазен.

РАДИУС СКАЛПЕРИ

Крајна обработка на 
панелот со полирање за да 
се овозможи уште помазен 

финиш.

ПОЛИРКИ

Цена: 10.932 €
Цена со ддв: 12.900 €


